

Høi & Hansen ApS

Vestre Ringvej 45A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 45 03 27

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Anton Kaastrup-Hansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høi & Hansen ApS Vestre Ringvej 45A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 45 03 27
	Stiftet: 14. marts 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Harald Høi Andersen Anton Kaastrup-Hansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investering i udlejningsejendommen Vestre Ringvej 45A, hvorfra den associerede virksomhed kaastrup | andersen a/s driver virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 698 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.806 t.kr. mod 10.219 t.kr. 30. juni 2019, svarende til en stigning på 1.587 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst tilgang på ejendommen.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.257 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 44,5 % af de samlede aktiver på 11.806 t.kr.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en uændret indtjening og et resultat på niveau med 2019/20.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	697.552	700.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.011	-166.138
Resultat før finansielle poster	537.541	534.337
Finansielle omkostninger	-84.293	-48.792
Resultat før skat	453.248	485.545
Skat af årets resultat	-123.794	-185.592
Årets resultat	329.454	299.953
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	329.454	299.953
Disponeret i alt	329.454	299.953

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>11.512.655</u>	<u>10.219.378</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.512.655</u>	<u>10.219.378</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.512.655</u>	<u>10.219.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>249.104</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>249.104</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.750</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>292.854</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>11.805.509</u>	<u>10.219.378</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	5.057.222	4.727.768
Egenkapital i alt	5.257.222	4.927.768
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.564.807	3.818.572
Deposita	187.500	187.500
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.752.307	4.006.072
4 Kortfristet del af langfristet gæld	258.505	267.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.156	7.000
Gæld til associeret virksomhed	2.131.933	780.853
Selskabsskat	123.386	130.592
Anden gæld	0	99.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.795.980	1.285.538
Gældsforpligtelser i alt	6.548.287	5.291.610
 Passiver i alt	11.805.509	10.219.378

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
	30/6 2020	30/6 2019		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli	10.385.516	9.846.414		
Tilgang i årets løb	1.473.045	539.102		
Afgang i årets løb	-19.757	0		
Kostpris 30. juni	11.838.804	10.385.516		
Afskrivninger 1. juli	-166.138	0		
Årets afskrivninger	-160.011	-166.138		
Afskrivninger 30. juni	-326.149	-166.138		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	11.512.655	10.219.378		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	4.727.768	4.427.815		
Årets overførte overskud	329.454	299.953		
	5.057.222	4.727.768		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2020	fristet gæld	30/6 2020	30/6 2020
Gæld til realkreditinstitutter	3.823.312	258.505	3.564.807	2.585.994
Deposita	187.500	0	187.500	0
	4.010.812	258.505	3.752.307	2.585.994
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.823 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 11.513 t.kr.				
